UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

L. Dz. USK/DzZP/PN-343/2019
Wroctaw, 30.10.2019 r.

Do Wykonawcdw uczestniczgcych
W postepowaniu

Dotyczy: przebudowa i remont czesci budynku D, Oddziatu i poradni Kliniki Endokrynologii, Diabetologii
i Leczenia lzotopami i Pracowni Medycyny Nuklearnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
we Wroctawiu (Wybrzeze L. Pasteura 4) wraz z budowg wentylacji mechanicznej i klimatyzacji oraz
przebudowga instalacji elektroenergetycznych, wodociggowych, kanalizacyjnych, cieplnych
i medycznych wg pakietéw 1 — 3, nr sprawy: USK/DZP/PN-343/2019

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pyt. 1

Projekt Wykonawczy, tom |, etap |: PRZEBUDOWA | REMONT ODDZIAtU ENDOKRYNOLOGII (Il PIETRO),
czes¢ D: Technologia Medyczna wskazuje: ,Doprowadzenie oraz rodzaj gazéw medycznych zgodnie
z technologia gazéw medycznych, cze$¢ IS”. Czy ze wzgledu na brak takiego opracowania Zamawiajacy mdgtby
udostepnic projekt gazéw medycznych?

Odpowiedz:

W zakresie opracowania dokumentacji zakres obejmowat wymiane paneli medycznych. Wykonawca
powinien przewidzie¢ w ofercie kwote na ewentualny remont instalacji gazéw medycznych. W przekazanych
kosztorysach i przedmiarach pozycja i kwota na remont instalacji gazow medycznych zostata uwzgledniona.

Pyt. 2
W opracowaniu wskazanym w Pyt. 1 wskazane sg ,Panele medyczne w kolorze RAL 9010 (biaty), dla wszystkich
elementéw”. Natomiast w opisie parametréw technicznych (pkt 10 ,Cechy panelu”) podane jest aluminium
szczotkowane. Czy Zamawiajacy moze wyjasnic, czy panel ma by¢ malowany w sytuacji gdy powtoka malarska
zastania efekt szczotkowania aluminium”

Odpowiedi:
Panele medyczne biate w kolorze 9010.

Pyt. 3

Czy Zamawiajacy dopusci panel nadtézkowy poziomy o wymiarach przekroju 55 x 250 mm z punktami poboru
gazéw i gniazd elektrycznych od frontu, a oswietlenie miejscowe pod katem 45 st.? W ocenie zadajgcego
pytanie takie usytuowanie utatwia korzystanie, a oswietlenie rownomiernie os$wietla przestrzen. Takie panele
zamontowane sg w Klinice Hematologii, Nowotwordw Krwi i Transplantacji Szpiku przy ul. Pasteura 4.
Odpowiedz:

Konstrukcja panelu powinna zapewnia¢ mozliwos¢ montazu oswietlenia oraz gniazd tak, aby
po zamontowaniu elementy nie byly widoczne(fronty gtadkie, jednolite, brak taczen widocznych z przodu).
Front powinien zakrywa¢ caty gabaryt panelu wraz z bokami bez zadnych widocznych pokryw, potgczen,
zatrzaskow, $rub i nitéw ze wzgledu na mozliwos¢ uszkodzenia sprzetu przez pacjenta czy odwiedzajacych
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Pyt. 4
Na stronie www.usk.wroc.pl zataczono w dokumentacji przetargowej przedmiary prac w formacie pdf.
Prosze o udostepnienie przedmiaréw w formacie ath.

Odpowiedz:
Zamieszczono przedmiary w formacie edytowalnym.

Pyt. 5

We wzorze umowy (84 pkt 31) napisano: ,wykonywanie na wtasny koszt niezbednych przeglagdéw serwisowych
urzadzen w okresie ich gwarancji” — w zatgczonych kosztorysach brak pozycji dotyczgcych serwisu urzadzen.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami we wzorze umowy Wykonawca winien uwzgledni¢ prace serwisowe wymienione
w § 4 pkt 31 przy sktadaniu oferty.

Pyt. 6
Na stronie www.usk.wroc.pl w zatgczonej dokumentacji brak rysunkdw Instalacji c.o. Il pietro rys IS/1 i rzutu
dachu 1S/6.

Odpowiedz:
W zataczniku przesytamy rysunki 1S/1i1S/2 do pakietu pierwszego (Endokrynologia Il pietro).

Pyt. 7

W Pracowni Medycyny Nuklearnej na parterze budynku instalacje wentylacyjne N1W1, N2W2, W3 i instalacja
CT z poziomu parteru przechodzg na dach wewnatrz budynku. Brak jest rysunkdéw pokazujgcych rozwigzania
przejécia przez poziomy +1 i +2. Prosze o odpowiedz, jak wyglada sytuacja z dostepnosciag pomieszczen
na poziomie +1i+2, oraz jaki ma by¢ sposéb obrébki nowych instalacji?

Odpowiedz:

Jako pierwsze rozwigzanie proponowano lokalizacje kanatéw po elewacji budynku, jednak ze wzgledu na
konserwatora zabytkéw kanaty musiaty zosta¢ schowane. Kanaty nalezy obudowaé w klasie odpornosci
ogniowej EI120 ptytami GKF — system zabezpieczenia dowolnego producenta. Z wiedzy biura projektowego
wynika, Zze pomieszczenia nad medycyng nuklearng nie s przeznaczone na staty pobyt pacjentéw (gabinety
profesoréw, magazyny, pracownie) — wiec dostegp do nich bedzie poza godzinami pracy personelu
medycznego. Wszystkie pomieszczenia w ktorych wykonywane beda roboty budowlane nalezy przywrécié
do staniu nie gorszego niz przed rozpoczeciem robot.

Pyt. 8

W Pracowni Medycyny Nuklearnej na parterze budynku do wymiany sa poziomy i piony instalacji cw, zw
i cyrkulacji. W jaki sposéb Zamawiajacy zabezpieczy dostawy wody do uzytkowanych pomieszczen na poziomie
+1i427?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na to ze pomieszczenia nad medycyng nuklearng nie sa przeznaczone na staty pobyt pacjentéw
(to gabinety profesoréw, magazyny, pracownie) — to dostep do nich bedzie poza godzinami pracy personelu
medycznego i dostawa wody nie jest wtedy konieczna. W przypadku stwierdzenia koniecznosci dostaw wody
wowczas Wykonawca powinien jg zapewni¢ poprzez doprowadzenie instalacji tymczasowej lub na zasadzie
ustalenia z Zamawiajagcym i uzytkownikami o moiliwosci czasowego wstrzymania dostaw wody po
uprzedniej zgodzie.
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Pyt. 9

W Pracowni Medycyny Nuklearnej na parterze budynku do wymiany sg poziomy i piony instalacji
kanalizacyjnej. W jaki sposdb Zamawiajacy zabezpieczy odbiér sciekdw z uzytkowanych pomieszczen
na poziomie +1i+2?

Odpowiedi:

Ze wzgledu na to, ze pomieszczenia nad medycyng nuklearng nie sg przeznaczone na staty pobyt pacjentow
(to gabinety profesoréw, magazyny, pracownie) — to dostep do nich bedzie poza godzinami pracy personelu
medycznego i odbidr Sciekdw nie jest wtedy konieczny. W przypadku stwierdzenia koniecznosci odbioru
sciekow Wykonawca powinien zapewnic takg mozliwos$¢ poprzez organizacje robét w traki sposéb aby prace
byty realizowane z porozumieniu z uzytkownikiem w godzinach najmniej uciazliwych.

Pyt. 10

W Pracowni Medycyny Nuklearnej na parterze budynku do wymiany sg poziomy i piony instalacji co. W jaki
sposéb Zamawiajgcy zabezpieczy dostawy co do uzytkowanych pomieszczen na poziomie +1 i +2 w okresie
zimowym?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na to ze pomieszczenia nad medycyng nuklearng nie sg przeznaczone na staty pobyt pacjentow
(to gabinety profesoréw, magazyny, pracownie) — to dostep do nich bedzie poza godzinami pracy personelu
medycznego i nalezy czasowo odcig¢ ogrzewanie, po wczesniejszej konsultacji z uzytkownikiem i

Zamawiajgcym.

Pyt. 11

W zatgczonym na stronie www.usk.wroc.pl przedmiarze robét "Nuklearna_IS_Z_PR_20190510" w pozycjach od
147 do 160 sg wentylatory oznaczone W4.xx , ktére nie wystepujg na rysunkach instalacji wentylacyjnej ani w
"ZALACZNIK_1_LISTA_CZESCI Nuklearna". Czy te pozycje nalezy usungé z kosztorysu, czy nalezy uzupetnié
rysunki i liste czesci.

Odpowiedz:

Pozycje te nalezy usunac z kosztorysu. W obszarze medycyny nuklearnej mamy 2 centrale wentylacyjne oraz

1 wentylator wywiewny — urzadzenia usytuowane na dachu.

Pyt. 12
Prosze o udostepnienie petnej dokumentacji projektowej do POSTEPOWANIE NR: USK/DZP/PN-343/2019

Odpowiedz:
Dokumentacja zostata udostepniona.

Pyt. 13

Prosze o projekty tras kablowych elektrycznych, niskopragdowych i ich podtgczenie do RG rozdzielnica gtéwna,
szaf LPd do GPD, ich lokalizacje i sposéb ich podtgczenia i wykonania poza projektowanym obszarze.
Odpowiedz:

Schemat wskazany w rysunku nr 17. Wrysowano gtéwne trasy kablowe, lokalizacja LPD i RG na rysunkach.
Trasy Swiattowodowe nalezy prowadzi¢ analogicznie.

Pyt. 14
Prosze o projekty tras niskopradowych i ich podtaczenia, lokalizacje.

Odpowiedz:
Schemat wskazany na rysunku nr 17. Urzadzenia do odtaczenia zlokalizowane na rysunkach.
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Pyt. 15

Prosze o projekty tras swiattowodowych i ich podtaczenia, lokalizacje.

Odpowiedz:

Schemat wskazany w rysunku nr 17. Wrysowano gtéwne trasy kablowe. W czesciach poza zakresem
opracowania wykorzysta¢ istniejgce korytka lub prowadzi¢ w rurkach ochronnych w bruzdach. Trasy
Swiattowodowe nalezy prowadzi¢ analogicznie do tras sitowych.

Pyt. 16
Prosze o projekt podtfaczenia zasilan elektrycznych do rozdzielni gtéwne;j.

Odpowiedz:
Istniejacg rozdzielnie RG rozbudowaé zgodnie z opisem do projektu oraz schematem na rysunku nr 16

do projektu.

Pyt. 17

Prosze o projekt rozdzielni gtdwnej i zaciskdw ktére majg by¢ podtgczone zasilania do tablic WLZ.

Odpowiedi:

W rozdzielni RG nalezy zainstalowad roztaczniki zgodnie z opisem. Sekcje wskaze gtéwny energetyk na etapie
wykonawstwa.

Pyt. 18
Prosze o pokazanie wykonania punktéw wpiecia instalacji DSO do rozbudowy i podtgczenia do istniejgcej

instalacji SAP.

Odpowiedz:
Na etapie projektu nie byto instalacji SAP w budynku. Jesli bedzie zainstalowany jako odrebne opracowanie

nalezy wskazac lokalizacje wykonawcy. Instalacje nalezy wykonaé zgodnie z opisem punkt 5.16.

Pyt. 19
Czy instalacja przyzywowa wymaga przygotowania do rozbudowy? Jezeli tak, to prosze o przedstawienie

projektu.

Odpowiedz:
System nalezy wykonac zgodnie z projektem. Projekt nie zaktadat konkretnej rozbudowy, jednak umozliwiat

poéiniejsze potaczenie magistralg z istniejgcymi systemami.

Pyt. 20
Prosze o pokazanie w projektach tras prowadzenia kabli swiattowodowych w budynku pomiedzy szafami LPD

i GPD.

Odpowiedi:
Analogicznie do odpowiedzi na Pyt. 13.

Pyt. 21
Prosze o pokazanie w projektach trase (sposéb) podtaczenia istniejgcej instalacji telefonicznej do szafy LPD.

Odpowiedi:
Do szafy nalezy wtaczy¢ instalacje telefoniczng istniejacg w danych oddziatach.
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Pyt. 22

Dobdr i sposéb zabudowy UPS w projekcie to 10kVA i szafa wiszgca 6U. Urzadzenie wazy okoto 100 kg.
Projektowana szafa nie umozliwia takiego wykonania.

Odpowiedz:

Przy oddziale endokrynologii nalezy zastosowa¢ nowaq szafe stojaca o wysokosci min. 30U o konstrukcji
stalowej ( boki i drzwi petne stalowe) i umiesci¢ tam projektowane urzadzenia. Przy medycynie nuklearnej
nalezy wymienic istniejaca szafe GPD na 42U o konstrukcji stalowej (boki i drzwi petne stalowe).

Pyt. 23
SAP. Czy nalezy zabudowac czujki i przyciski ROP?

Odpowiedz:
Prosimy o sprecyzowanie pytania. Osprzet ma by¢ wykonany jako podtynkowy.

Pyt. 24
DSO. Sposdb podtgczenia do istniejacej instalacji SAP
Prosze o pokazanie trasy kabla w projekcie.

Odpowiedz:
Na etapie projektu nie byto instalacji SAP w budynku. Jesli bedzie zainstalowany, jako odrebne opracowanie

nalezy wskazac lokalizacje wykonawcy.

Pyt. 25
Czy przewidziano instalacje systemu monitoringu wizyjnego CCTV? Jezeli tak, to prosze o przedstawienie
projektu.

Odpowiedz:
Nie przewiduje sie instalacji CCTV.

Pyt. 26
Prosze o przedstawienie projektu na podtgczenie sieci komputerowej i telefonicznej w sekretariacie.
Odpowiedz:

Sekretariat jest poza zakresem opracowania. Jedynie wymagane jest by zainstalowa¢ w nim mikrofon
systemu DSO — miejsce wskazuje zamawiajacy

Pyt. 27

Punkt styku, rodzaj facza, typy ztgcz technologia swiattowodowa gtéwnego przytacza na budynku/lokalizacja
tacza/ Prosze podad lokalizacje i technologie przytacza gtéwnego dla sieci komputerowej LAN. Czy zamawiajacy
posiada wiecej niz jeden wezet przytgcza w budynku?

Odpowiedz:

Budynek posiada jeden gtéwny wezet z przytagczem sSwiattowodowym. Cata sie¢ szkieletowa jak
i Swiattowodowa cze$¢ budynkowa to Swiattowody jedmomodowe. Stosowane zfgcza to SC i LC kable
krosownicze SC-SC oraz SC-LC. Lokalizacja gtéwnego przytacza znajduje sie naprzeciw obecnej pracowni
molekularnej — wolnostojaca szafa 24U.
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Pyt. 28

Punkt styku z istniejagcym przytaczem gtéwnym telefonii stacjonarnej: w szafach dostepowych planuje sie
zamontowanie paneli ISDN. Prosze o informacje, gdzie i w jakiej lokalizacji znajduje sie obecne przytacze
gtéwne dla telefonii stacjonarnej w jakiej technologii ztgcz i krosownic jest wykonane. Jakim typem /ilo$é par/
maja by¢ wykonane faczniki pomiedzy przytaczem gtéwnym telefonii a panelami ISDN w szafach? Czy na
przetacznicach gtéwnych budynku znajduje sie miejsce na nowe panele ISDN lub tgczéwki LSA?

Odpowiedz:

Gtéwne przetacznice telefoniczne znajdujg sie naprzeciw wezta Swiattowodowego zlokalizowanego w
obrebie obecnej pracowni molekularnej. Gtéwne przetgcznice telefoniczne rozszyte sg na tgczéwkach LSA
KRONE po stronie budynku oraz Reihle & De-Massari po stronie kabla ziemnego. taczniki nalezy wykonaé
kablem min. Xz2TKMXpw 25x4x0,5 zakoriczonym faczéwkami LSA w przetagcznicy telefonicznej oraz dwoma
panelami ISDN Cat3 25 potéw w nowej szafie gtéwnej w budynku oraz nowej szafie dystrybucyjnej przy
oddziale endokrynologicznym. W przetacznicy gtéwnej telefonicznej przewidziano i znajduje si¢ miejsce do
rozszycia tgcznikow.

Pyt. 29

Nowoprojektowane szafy majg by¢ spigte migdzy sobg - ilos¢ widkien, czy z przytgczem gtéwnym na budynku. /
Jaka topologa potfgczen $wiattowodowych dla nowoprojektowanych szaf. Czy nowe szafy majg by¢ potgczone
miedzy sobg Swiattowodem czy tylko z gtéwnym punktem przytagczeniowym? Jakim kablem majg by¢ wykonane
taczniki i czy wszystkie wtdkna maja by¢ zaspawane i wyprowadzone na przetgcznice swiattowodowe.
Odpowiedz:

W budynku zastosowano okablowanie jednomodowe FO DRAKA U-DQ(ZN)BH-8E 9/125 LSOH 1000N E14.
Kablem tej klasy naleiy spia¢ szafe dystrybucyjna przed oddziatem endokrynologicznym. Kabel zaspawany w
uktadzie 4J na istniejacej przetacznicy swiattowodowej w szafie gtéwnego przytacza swiattowodowego oraz
4) na przetacznicy Swiattowodowej w nowoprojektowanej szafie przed oddziatem endokrynologicznym.
Pozostate wiékna pozostaja przygotowane w charakterze rezerwy. Projektowana szafa dystrybucyjna przy
pracowni molekularnej powinna zostac scalona z szafa gtéwnego przytacza swiattowodowego. Z uwagi na
kilku metrowy odstep szaf. Obecna szafa przytacza gtéwnego (24U) powinna zosta¢ wymieniona na szafe
wysokosci 42U i podstawie min 800x600 mm w wykonaniu — drzwi przednie, boki petne — ryglowane min. 2
punkty. Poniewaz nie przewidziano wydzielonego pomieszczenia technicznego szafa musi byé wzmocniona i
przytwierdzona na state do podtoza.

Pyt. 30
Wideodomofon w technologii IP: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ instalacji domofonu/wideodomofonu
w technologii IP ?

Odpowiedz:
Przy zatozeniu wykonania dedykowanego okablowania min. UTP 5e na potrzeby domofonéw.

Pyt. 31

W czesci dokumentacji kable logiczne opisane jako FTP - ekran a w czesci jako UTP: Prosze o doprecyzowanie,
czy cata instalacja sieci LAN punkt PEL do szaf ma by¢ wykonana w technologii opartej na kablach
ekranowanych czy zwyktych? W czesci opisowej zaréwno panele, moduty RJ nie sg jednoznacznie opisane.
Odpowiedz:

Nalezy stosowac kable miedziane F/UTP kat 6a. Panele i modutu majg by¢ kategorii 6a i spetnia¢ wymagania
w projekcie, ewentualne odstepstwa nalezy uzgodni z Zamawiajacym.
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Pyt. 32
Prosze o projekt instalacji USB.

Odpowiedz:
Udzielenie merytorycznej odpowiedzi na proshe Wykonawcy wymaga doprecyzowania jego oczekiwan

w przedmiotowym zakresie.

Pyt. 33
We Wzorze umowy § 9 pkt. 5, e) napisano " zorganizowanie na terenie budowy zaplecza biurowo-socjalnego
dla potrzeb Wykonawcy i podwykonawcéw oraz zapewni catodobowg ochrone fizyczng inwestycji." — w

zaftaczonych kosztorysach brak pozycji dotyczacych ochrony fizycznej. Czy jest konieczna taka ochrona,
poniewaz w dotychczasowych realizacjach nigdy tego Paristwo nie wymagali.

Odpowiedz:

Nalezy zapewnic zabezpieczenie terenu budowy, tak aby zapewni¢ nalezyte bezpieczeristwo, nie musi byé to
firma ochroniarska. Jednak ewentualne zaplecze powinno byé przez Wykonawce chronione w sposéb
skuteczny.

Pyt. 34

We Wzorze umowy § 12 pkt. 7 napisano: “Zamawiajacy zakoriczy odbidr catosci przedmiotu umowy po
uzyskaniu pozwolenia na uzytkowanie i po przeprowadzeniu rozruchu obiektu i jego wszystkich urzgdzen i
instalacji”. Prosze o wyjasnienie, czy termin uzyskania pozwoleri zawiera sie w tych 180 dniach czy przewiduja
Panstwo na to dodatkowy czas.

Odpowiedi:
W terminie zawierajg si¢ wszelkiego rodzaju odbiory, w tym pozwolenie na uzytkowanie.

Pyt. 35

We wzorze umowy Wykonawca nanidst swoje poprawki. Czy uwagi zostang zaakceptowane?
Odpowiedz:

§ 2 wzoru umowy - bez zmian,

§ 3 wzoru umowy - decyzja pozwolenie na budowe i projekt zostang przekazane w dniu podpisania umowy,
§ 4 wzoru umowy — bez zmian,

§ 8 wzoru umowy - bez zmian,

§ 13 wzoru umowy — Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane,

§ 15 wzoru umowy - bez zmian,

§ 16 wzoru umowy - bez zmian,

§ 20 wzoru umowy - bez zmian.

Pyt. 36

Barak projektu architektonicznego dla Pakietu 1. Prosze o przestanie projektéw w formie: inwentaryzacja, rzut
konstrukcji, rzut ogélnobudowlany, rzut podtogi, rzut sufitu, rzut z kolorystyka $cian, rzut z umeblowaniem,
zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej.

Odpowiedz:
Zamieszczony na stronie
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Pyt. 37

Projekt architektoniczny dla pakietu 2 jest bardzo nieczytelny poniewaz wszystkie zakresy znajdujg sie na
jednym rzucie. Prosze o przestanie projektdw w formie: inwentaryzacja, rzut konstrukcji, rzut
ogdlnobudowlany, rzut podtogi, rzut sufitu, rzut z kolorystyka $cian, rzut z umeblowaniem.

Odpowiedi:
Plik zostat wykonany na warstwach, co umozliwia odczyt wszystkich elementéw w formie elektronicznej,

istnieje réwniez mozliwos¢ wtaczania i wytaczania poszczegélnych warstw celem uzyskania czytelnogci
kontentych elementéw.

Pyt. 38
Brak kosztoryséw budowlanych dla pakietu 2. Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Przedmiary i kosztorysy dla pakietu nr 2 przekazano w wersji elektronicznej prosze o zamieszczenie na

stronie.

Pyt. 39
W zwigzku z tym, ze w SIWZ zaznaczono, ze wszystkie prace maja by¢ wykonane zgodnie z ekspertyzg pozarowg

prosimy o jej przestanie.

Odpowiedz:
DZP proszg o zataczenie do przetargu kopii przekazanej ekspertyzy technicznej wraz z postanowieniem

wydanym przez Komendanta Paristwowej Strazy Pozarne;j.

Pyt. 40
W OPZ w pkt. 4 okres trwania umowy dla pakietu 1 wynosi 6 miesiecy, natomiast w pkt.5 termin realizacji

ustugi dla pakietu 1 wynosi 01.06.2020 — 31.08.2020. Prosze o przedstawienie harmonogramu wykonania prac
dla poszczegdlnych etapdw.
Odpowiedz:

Okres wykonywania prac na terenie oddziatu — oddziat,
jako teren budowy przekazany wykonawcy (przeniesienie
Pakiet 1 oddziatu lub wstrzymanie dziatalnosci medycznej)

01.06.2020 —31.08.2020
Etap 1: przebudowa i remont oddziatu tézkowego

w zakresie branzy architektoniczno-budowlanej, Termin realizacji etapu: 6 miesiecy
konstrukcyjnej, wentylacji mechanicznej i
klimatyzacji, przebudowg instalacji wod-kan,
instalacji elektrycznych, teletechnicznych,
instalacji ogrzewania, dostosowanie do przepiséw

p.poz oraz wg technologii medycznej.
Obejmuje remont i przebudowe:

Sale pacjentéw, magazyn, korytarz, kuchnie
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oddziatowg, sanitariaty, tazienke pacjenta
lezgcego, brudownik, wc personelu,
pomieszczenie pielegniarek, dyzurke, magazyn
czystej bielizny, gabinet zabiegowy, dyzurke

lekarza z weztem sanitarnym (dyzurka nocna).

Pakiet 2 Okres wykonywania prac na terenie poradni - 1 miesigc od

przekazania terenu budowy
Etap 1: remont poradni Kliniki Endokrynologii,

Diabetologii i Leczenia Izotopami Termin realizacji etapu: 4 miesigce

Remont 3 pomieszczen poradni na parterze
budynku, z czescig korytarza oraz przedsionkiem

klatki schodowej.

Etap 2: renowacja drzwi do sekretariatu, remont | Okres wykonywania prac na terenie — 14 dni od

przekazania terenu budowy

pomieszczenia biurowego . N -
Termin realizacji etapu: 3 miesigce

Pakiet 3 Okres wykonywania prac na terenie — 4 miesigce od
Przebudowa na potrzeby Pracowni Medycyny przekazania terenu budowy
Nuklearnej Kliniki Endokrynologii, Diabetologii i Termin realizacji etapu: 6 miesiecy

Leczenia lzotopami

Pyt. 41
W przypadku modernizacji 2 pietra czy przewiduja Parnstwo udostepni¢ klatke schodowa tylko na potrzeby

prowadzonych prac?

Odpowiedz:
Z uwagi na pozostate funkcje w budynku nie jest mozliwym wytaczenie klatki dla wykonawcy.

Pyt. 42
Czy nalezy uwzgledni¢ odmalowanie klatki schodowej po zakoriczonych pracach?

Odpowiedz:
Obiekt po zakoriczeniu prac powinien zawsze zosta¢ odtworzony do stanu nie gorszego niz przed
rozpoczeciem robét budowlanych. Dotyczy réwniez pomieszczen udostepnionych do przechowywania

narzedzi, terenu zlokalizowanego przy budynku itp.

Pyt. 43
Na rys. Arch_1 - kopia znajduje sie opis dotyczacy okien z wktadka otowiang, natomiast w zestawieniu stolarki

okiennej nie ma o tym mowy. Prosze o wyjasnienie czy okna maja by¢ zabezpieczone wktadka otowiang?

Odpowiedi:
Okna nalezy wykona¢ zgodnie z zestawieniem. Zestawienie wraz z rzutem zatgczono do odpowiedzi.
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Pyt. 44
Czy jakiekolwiek drzwi maja by¢ zabezpieczone wktadka otowiang?

Odpowiedz:
Drzwi nalezy wykonac zgodnie z zestawieniem stolarki w zatgczniku przedktadamy zestawienie.

Pyt. 45
Na rys. Arch_1 znajduje sig opis, iz nalezy strop zabezpieczy¢ blachg otowiang. Prosze o doktadne wyjasnienie w

jakich pomieszczeniach i w jakim zakresie nalezy zastosowac blachy otowiane.

Odpowiedz:

Zgodnie z rysunkiem Arch/1 i jego opisem, tj. ,Oznaczony obszar stropu nalezy zabezpieczy¢ blacha otowiang
o gr.10mm. Blachg mocowaé¢ do podkonstrukcji stalowej wg PW KONSTRUKCII. Stalowe belki nalezy
zabezpieczy¢ do klasy odpornosci stropu wg tabeli w opisie (poprzez malowanie)”. Blache nalezy uktadaé na
zaktadke 10 cm celem uniknigcia nieszczelnosci, mozliwosci przedostania sig promieniowania na taczeniach.
Dopuszcza sig faczenia blach na grubosci celem utatwienia montazu tj. blachy 3x3,5 mm. Grubo$é minimalna

zgodnie z zapisami projektu i obliczeniami.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach cigzy obowigzek ich uwzglednienia w tresci oferty.
Wyzej wymienione odpowiedzi stajq sie integralng czescig SIWZ. Terminy sktadania i otwarcia ofert, tj:

e termin skfadania ofert: 05.11.2019 r., godz. 12:00
e termin otwarcia ofert: 05.11.2019 r. , godz. 13:00

nie ulegajg zmianie.

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mlkullcza — Radeckiego

we Wro(:mu

Zofla WIdO ka - Brycka
Z - ca Kierownika'ds. Przetargow
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